

Kongensgade 13, Odense K/S
Temnæsvej 4, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 94 77 38

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Jørn Dybbro Klokkeholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongensgade 13, Odense K/S Temnæsvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 25 94 77 38
	Stiftet: 29. januar 2001
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Bestyrelse	Jørn Dybbro Klokkerholm Anette Dybbro Klokkerholm Marianne Dybbro Klokkerholm
Komplementar	Komplementarselskabet Kongensgade 13, Odense A/S
Administrator	Komplementarselskabet Kongensgade 13, Odense A/S
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.315 t.kr. mod 4.726 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør på balancedagen 20.062 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,3 % af de samlede aktiver på 24.086 t.kr., hvilket er en stigning på 6,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	848.886	895.995
Værdiregulering på investeringsejendom	2.500.000	3.900.000
Administrationsomkostninger	<u>-16.694</u>	<u>-38.604</u>
Resultat før finansielle poster	3.332.192	4.757.391
1 Finansielle omkostninger	<u>-17.144</u>	<u>-31.445</u>
Årets resultat	<u>3.315.048</u>	<u>4.725.946</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.315.048</u>	<u>4.725.946</u>
Disponeret i alt	<u>3.315.048</u>	<u>4.725.946</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendom	<u>24.000.000</u>	<u>21.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000.000</u>	<u>21.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.000.000</u>	<u>21.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.956</u>	<u>48.825</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.956</u>	<u>48.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>75.870</u>	<u>117.272</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.826</u>	<u>166.097</u>
	Aktiver i alt	<u>24.085.826</u>	<u>21.666.097</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	19.562.367	16.247.319
Egenkapital i alt	<u>20.062.367</u>	<u>16.747.319</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	2.121.806	2.974.868
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.121.806</u>	<u>2.974.868</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	853.250	856.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.338	16.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	800.445	744.430
Anden gæld	226.620	327.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.901.653</u>	<u>1.943.910</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.023.459</u>	<u>4.918.778</u>
Passiver i alt	<u>24.085.826</u>	<u>21.666.097</u>

2 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	11.521.373	12.021.373
Overført via resultatdisponering	0	4.725.946	4.725.946
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	16.247.319	16.747.319
Overført via resultatdisponering	0	3.315.048	3.315.048
	500.000	19.562.367	20.062.367

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	10.015	9.821
Andre finansielle omkostninger	7.129	21.624
	<u>17.144</u>	<u>31.445</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Investeringsejendom		
Kostpris 1. juli	<u>18.827.590</u>	<u>18.827.590</u>
Kostpris 30. juni	<u>18.827.590</u>	<u>18.827.590</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	2.672.410	-1.227.590
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.500.000</u>	<u>3.900.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>5.172.410</u>	<u>2.672.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>24.000.000</u>	<u>21.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatsen er fastsat på baggrund af ledelsens bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastkravet 5,0 %.

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitut	<u>2.975.056</u>	<u>853.250</u>	<u>2.121.806</u>	<u>0</u>
	<u>2.975.056</u>	<u>853.250</u>	<u>2.121.806</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.975 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 24.000 t.kr.
